20 Die 19 Augusti 1680

Bernardinus, abbas, Bonifacius filius legitimus
et natus Venarum de Savo, et parvum parvum
eius coniugis, mei hanc baptizatus fuit a R.
S. Josepho Tecca. Patris huius Antonius Tecca
et Vincenza Angeli deversis S.

Die 30 Augusti 1680

Ego S. Alajius Rom. Pr. et Cur. S. M. de Acha
Oppidi Populi baptizatus in hunc nomen
Pietro Ant. natus die 29 huius ex S. Petero proterio et sa-
tanna huius coniugis degenis in hac parrochia,
cui nomen imperialis fuit Petrus Antonius
quod de Savo pater suscepit. Sibi huius Sue-
tus, et Francisca Donati Ricci S.

Die 31 Augusti 1680

Ego S. Alajius Rom. Pr. et Cur. S. M. de Acha
Oppidi Populi baptizatus in hunc nomen ex parte
Ant. Josephi et satanna eius coniuge degenis in hac
parrochia, cui nomen imperialis fuit Maria Anna
quod de Savo pater suscepit. Patris Josephi
Genis S.

Die ultima mensis 1680

21

Ego S. Alajius Rom. Pr. et Cur. S. M. de Acha
Oppidi Populi baptizatus in hunc nomen die 29
Domenico Ant. huius ex Basilio Anselmo et satanna Donati co-
niugis degenis in hac parrochia, cui nomen impo-
situm fuit Dominicus Antonius, quod de Savo pater
suscepit. Lucia Hieronimi de Alexandro S.

Die 12 mensis 1680

Ego S. Alajius Rom. Pr. et Cur. S. M. de Acha
Oppidi Populi baptizatus in hunc nomen
Pietro Ant. huius ex Maria Mucedo filiana
et Teresa Carola coniugis degenis in hac pa-
rochia, cui nomen imperialis fuit Petrus Be-
serinus, Iacobus, Dominicus quod de Savo pater
suscepit. S. Diana Caetana de Aragonia
Suzanna Lepori, pater quod me suscepit in
facie huius Conterio, et Iulio Corazzini S.

Die 13 mensis 1680

Ego S. Alajius Rom. Pr. et Cur. S. M. de Acha
Oppidi Populi baptizatus in hunc nomen die 12
Giuseppe Ant. huius ex Daine Vincenza Josephi Mariani
Angeli huius, et Antonia Laurenti. Marcella Conterio
S. huius, cui nomen imperialis fuit Josephus, quod de Savo pater su-
cepit. Donna Vincenza S. Benedictus S.